

Årsredovisning

Edlund Smide AB

Org.nr 556909-1571

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Edlund, Styrelseledamot

2023-07-07

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Edlund Smide AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Märsta

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och reparation av stålkonstruktioner, montering och försäljning av desamma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen är bolagets egna kapital förbrukat även per 2022-12-31 varför reglerna i ABL 25 kap 13 § är tillämpliga. En första kontrollbalansräkning har upprättats per 2021-12-31 och behandlades på kontrollstämma per 2022-07-05. Någon andra kontrollbalansräkning har inte upprättats och någon andra kontrollstämma har inte hållits varför bolaget drivs vidare under personligt ansvar för styrelsen och ägaren.

Åtgärder har vidtagits och ytterligare åtgärder planeras för att förbättra lönsamheten och stärka bolagets likviditet och soliditet. Skulle dessa planerade åtgärder inte kunna genomföras finns det väsentliga osäkerhetsfaktorer som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 976	1 399	2 101	5 446
Resultat efter finansiella poster	-145	-1 024	-484	705
Soliditet (%)	-101,0	-78,8	27,0	39,1

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % efter pandemins slut..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	96 673	-1 024 147	-827 474
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 024 147	1 024 147	0
Årets resultat			-144 865	-144 865
Belopp vid årets utgång	100 000	-927 474	-144 865	-972 339

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-927 474
årets förlust	-144 865
	-1 072 339
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 072 339
	-1 072 339

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 976 270	1 399 279
Övriga rörelseintäkter		6 223	3 264
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 982 493	1 402 543
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 251 120	-437 768
Övriga externa kostnader		-1 261 956	-1 180 915
Personalkostnader	2	-310 576	-609 413
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-165 684	-145 877
Summa rörelsekostnader		-2 989 336	-2 373 973
Rörelseresultat		-6 843	-971 430
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-5 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133 022	-52 717
Summa finansiella poster		-138 022	-52 717
Resultat efter finansiella poster		-144 865	-1 024 147
Resultat före skatt		-144 865	-1 024 147
Årets resultat		-144 865	-1 024 147

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	497 732	625 360
Summa materiella anläggningstillgångar		497 732	625 360
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	25 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		522 732	655 360
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		217 852	178 762
Summa varulager		217 852	178 762
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		151 327	142 467
Övriga fordringar		42 376	18 513
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 074	53 807
Summa kortfristiga fordringar		220 777	214 787
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 289	1 289
Summa kassa och bank		1 289	1 289
Summa omsättningstillgångar		439 918	394 838
SUMMA TILLGÅNGAR		962 650	1 050 198

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
<hr/>			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-927 474	96 673
Årets resultat		-144 865	-1 024 147
Summa fritt eget kapital		-1 072 339	-927 474
Summa eget kapital		-972 339	-827 474
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		812 048	768 067
Summa långfristiga skulder		812 048	768 067
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	6	100 991	42 481
Övriga skulder till kreditinstitut		166 293	134 028
Leverantörsskulder		444 352	166 965
Skulder till koncernföretag		16 632	16 632
Skatteskulder		10 917	6 530
Övriga skulder		313 756	672 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 000	69 999
Summa kortfristiga skulder		1 122 941	1 109 605
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		962 650	1 050 198

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 099 609	401 419
Inköp	38 056	698 190
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 137 665	1 099 609
Ingående avskrivningar	-474 249	-328 372
Årets avskrivningar	-165 684	-145 877
Utgående ackumulerade avskrivningar	-639 933	-474 249
Utgående redovisat värde	497 732	625 360

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 400	96 400
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 400	96 400
Ingående nedskrivningar	-66 400	-66 400
Årets nedskrivningar	-5 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-71 400	-66 400
Utgående redovisat värde	25 000	30 000

Not 5 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Edlund Bygg Sverige AB	100	100	500	25 000
				25 000

	Org.nr	Säte
Edlund Bygg Sverige AB	559101-5143	Stockholm

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	100 991	19 887

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För räkenskapsåret 2023 är omvärldsförutsättningarna fortsatt osäkra till följd av krisen i Ukraina, höjt ränteläge, stigande inflation samt risk för en efterföljande lågkonjunktur. Det är inte möjligt att bedöma omfattningen av direkta och indirekta effekter som krisen kan leda till. Styrelsens bedömning är dock i nuläget att detta kommer innebära en begränsad negativ påverkan för bolaget.

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	423 033	560 233
	523 033	660 233

Märsta 2023-07-07

Carl Edlund
Carl Edlund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-07-07

Ernst & Young AB

Stefan Landström Andersson
Stefan Landström Andersson
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat. Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Edlund Smide AB för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamot ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionsred i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till Edlund Smide AB enligt god revisorsred i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om styrelseledamoten i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsred i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionsred i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaper. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Anmärkningar

Bolagets egna kapital understiger, sedan tidigare räkenskapsår, hälften av det registrerade aktiekapitalet. I strid med 25 kap. 17 aktiebolagslagen har styrelsen varken på bolagsstämman lagt fram en av revisorn granskad kontrollbalansräkning utvisande att täckning finns för hela det registrerade aktiekapitalet eller ansökt om att bolaget ska gå i likvidation. En första kontrollbalansräkning har upprättats men inte inom den i lagen föreskrivna tiden.

Årsredovisningen avgavs inte i sådan tid att det, enligt 7 kap. 10 § aktiebolagslagen, varit möjligt att hålla årsstämma inom sex månader efter räkenskapsårets utgång.

Jönköping den dag som framgår av min elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Stefan Landström Andersson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Hans Stefan Landström Andersson

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19631122xxxx

IP: 194.14.xxx.xxx

2023-07-07 09:22:30 UTC



2023071030770

Denna dokumenttyp är 7C971L7CQW4D.NIEN7.E82M_1171U_10117

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>